

Gliwice, 13.01.2022 r.

nr sprawy: DO/DZ-381-1-56/21

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 20.12.2021r. pod numerem 2021/S 649460, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli medycznych i biurowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonego pytania i udzielonej odpowiedzi:

**ZAPYTANIE NR 2**

**Pytanie nr 2**

Pytania ogólne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkty wyprodukowane w 2022 roku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby w zakresie zadania nr 1 tj. Meble medyczne dla pozycji nr: 4, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15 (SAC – załącznik nr 2.1 do SWZ) w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia tj. po zawarciu umowy oraz dokonaniu dokładnych pomiarów, Wykonawca przedstawiał projekty mebli wraz z wizualizacją do akceptacji przez Zamawiającego, sukcesywnie, w terminie do 28 dni roboczych od dnia zawarcia umowy? Nadmieniamy, iż rozpoczęcie projektowania rozpocznie się po zebraniu szczegółowych pomiarów do produkcji, co przy opisanym zakresie oraz trudności wynikających z konfiguracji opisanych mebli wyniesie kilka dni. Proces projektowania/ rysowania wymaga kolejnych kilku dni. W interesie Zamawiającego jest aby materiały te zostały wykonane rzetelnie, termin przedstawienia projektu powinien być bardziej elastyczny, byle Wykonawca zrealizował w wymaganym terminie czyli do 70 dni kalendarzowych

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 4**

Przedstawiony projekt musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 5**

Pytanie do zadania nr 1\_MEBLE MEDYCZNE

Zakład: DK/KTS (poz. 1-3 z SAC 2.1) \_ Szafka podręczna do izolatki – 1 szt.

Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawiający oczekuje szafki z blatem ze stali gat. OH18N9? Wymóg blatu ze stali gat.OH18N9 wydaje się być omyłką pisarską

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaferowania szafki z blatem ze stali gat.OH18N9.

Pytanie do zadania nr 3 FOTELE/KRZESŁA OBROTOWE**Pytanie nr 6**

Dot. poz.: fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem – 4 szt.

ZAKŁAD: DK/KTS, DO/DZ, (poz. 3- 4 z SAC 2.3)

Czy Zamawiający dopuści fotel bez regulacji wysokości oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwiązania

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza fotel bez regulacji wysokości oparcia, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 7**

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami i zagłówkiem – 10 szt.

ZAKŁAD: DK/ZPL (poz. 5 z SAC 2.3)

Czy Zamawiający dopuści fotel bez regulacji wysokości oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwiązania

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza fotel bez regulacji wysokości oparcia, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 8**

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami– 6 szt.

ZAKŁAD: DL/ZDG, DA/HO (poz. 6-7 z SAC 2.3)

Czy Zamawiający dopuści fotel bez regulacji wysokości oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwiązania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza fotel bez regulacji wysokości oparcia, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 9**

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami– 56 szt.

ZAKŁADY/KLINIKI/DZIAŁY NIO (poz.21-31 z SAC 2.3)

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości podstawy wynoszącej 710 mm (+/-20mm) oraz jak podaje producent średnicy podstawy 165-225mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza fotel o szerokości i średnicy jak w pytaniu, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 10**

**Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami– 56 szt.**

**ZAKŁADY/KLINIKI/DZIAŁY NIO (poz.21-31 z SAC 2.3)**

Czy Zamawiający dopuści fotel z podłokietnikami o zakresie regulacji wysokości 200-280mm, co oznacza, że regulacja wysokości wynosić będzie 80mm? Nadmieniamy, iż firmowe materiały producenta zawierają błędny zapis określając regulację wysokości 85mm, jednocześnie podając zakres regulacji 200-280mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza fotel z podłokietnikami o zakresie regulacji wysokości 200-280mm z regulacją wysokości 80mm, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 11**

**Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami– 11 szt.**

**ZAKŁADY: DK/ZB, DK/KTS (poz.32-33 z SAC 2.3)**

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości podstawy wynoszącej 710 mm (+/-20mm) oraz jak podaje producent średnicy podstawy 165-225mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informuję że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 12**

**Dot. poz.: Fotel obrotowy z podłokietnikami– 11 szt.**

**ZAKŁADY: DK/ZB, DK/KTS (poz.32-33 z SAC 2.3)**

Czy Zamawiający dopuści fotel z podłokietnikami o zakresie regulacji wysokości 200-280mm, co oznacza, że regulacja wysokości wynosić będzie 80mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

**Pytanie nr 13****Pytanie do zadania nr 4 REGAŁY**

Dot. poz.: ZAKŁAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 6 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 12 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarkę – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 2780 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 1350 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 3340 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 2900 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.4)\_ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiający dopuści regały posiadające deklarację zgodności PN-EN 15095+A1:2012 lub PN-EN 15512:2011 lub PN-88/M/78321:1988? Nadmieniamy, że są to obecnie obowiązujące normy dla regałów, natomiast wymagana norma PN-83/M/78321 została wycofana

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści regały posiadające deklarację zgodności PN-EN 15095+A1:2012 lub PN-EN 15512:2011 lub PN-88/M/78321:1988 lub inną równoważną. W przypadku zaofiarowania deklaracji z normą równoważną Zamawiający wymaga jej podania w ofercie oraz załączenia dokumentu potwierdzającego równoważność.

**Pytanie nr 14****Pytanie do zadania nr 4 REGAŁY**

Dot. poz.: ZAKŁAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 6 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY – 12 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarkę – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 2780 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 1350 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.4)\_REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 3340 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.4)\_ REGAŁ METALOWYDO ARCHIWUM 2900 mm – 1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.4)\_Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. poz.: ZAKŁAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.4)\_ Regał magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiający w ramach deklaracji PN-83/M/78321 dopuści regały produkowane przez Wytwórcę posiadającego dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmieniamy, iż jest to certyfikat nadrzędny dla wymaganego

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści regały produkowane przez Wytwórcę posiadającego dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016. lub inną równoważną. W przypadku zaoferowania systemu wg normy równoważnej Zamawiający wymaga jej podania w ofercie oraz załączenia dokumentu potwierdzającego równoważność

**Pytanie nr 15**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający oczekuje szafy wykonanej w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem usztywniająco wygłuszającym odpornym na wilgoć (nie tekturowe)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 16**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający dopuści szafę wykonaną z blach ocynkowanych lakierowanych farbami o właściwościach antybakteryjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 17**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający dopuści aby drzwi szafy wyposażone były w silikonową uszczelkę w kolorze szarym?

Jest to rozwiązanie trwalsze od wymaganego, guma szybciej się starzeje aniżeli silikon

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 18**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający dopuści szafę posadowioną na czterostronnym trwale zespawanym z korpusem cokole? Cokół umożliwiający wypoziomowanie szafy, podnoszący walory higieniczne mebla – po zamontowaniu szafa wysilikonowana, pod szafą pozostała strefa czysta, nie wymagająca mycia

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 19**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający dopuści szafę wyposażoną w półki ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami antybakteryjnymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 20**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający oczekuje jak w przypadku innych mebli, żeby producent szafy posiadał wprowadzony i utrzymany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 21**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiający dopuści szafę o wysokości 2100 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 22**

Pytanie do zadania nr 5 \_SZAFKA MEDYCZNA METALOWA

Czy z uwagi na obecny okres pandemiczny z co za tym idzie przerwany łańcuch dostaw kluczowych surowców, Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji szafy do 70 dni kalendarzowych, zgodnie z wymogami dot. pozostałych mebli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Z-CADYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

  
mgr Anna Kotula

  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek